ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по координации работы  по противодействию коррупции
в Ёлкинском сельском поселении
№ 4
01.07.2018 г
14-00
Присутствовали:
1. Волков Николай Иванович  – Глава Администрации  Ёлкинского сельского поселения, председатель комиссии  по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском сельском поселении сельском поселении;

2. Иноземцева Анна Леонидовна  –начальник сектора по социальным вопросам  Администрации Ёлкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;

3. Фоменко Татьяна Михайловна  –ведущий специалист Администраации Ёлкинского сельского поселения, секретарь комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;

4. Крамаренко Елена Григорьевна-Директор МБОУ Ёлкинская СОШ
5. Яковлева Елена Викторовна –учитель МБОУ Ёлкнская СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

6. Прилукин Сергей Михайлович- учитель МБОУ Кудиновская СОШ СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

Повестка дня:
1.  Отчёт о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ёлкинского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.

2.Отчет Администрации Ёлкинского сельского поселения о проверке предоставленных сведений   об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать
 1. СЛУШАЛИ:

Начальника сектора по социальным вопросам  администрации Ёлкинского сельского поселения Иноземцеву А.Л., заместителя председателя комиссии
Администрацией поселения принято постановление от 11.05.2016 № 101 «О  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ёлкинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов », которым отменено ранее принятое постановление от 29.06.2012 № 101  и все изменения внесённые в него. Порядок работы комиссии содержит изменения, соответствующие действующему законодательству.

 В  2017 и за истекший период 20178 года  году заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ёлкинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов не проводились, т.к. не было оснований для их проведения.
 2.СЛУШАЛИ:  Начальника сектора по социальным вопросам  администрации Ёлкинского сельского поселения Иноземцеву А.Л., заместителя председателя комиссии

 Распоряжением Администрации Ёлкинского сельского поселения от 19.04.2017 года № 11а утвержден  Порядок  предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, обработки, проверки достоверности и полноты, представленных сведений. Все муниципальные служащие сдали вышеуказанные сведения, проведена их проверка. Все сведения являются достоверными.

РЕШИЛИ:  Информацию принять к сведению
3. Решения по повестке дня приняты единогласно.

Председатель

комиссии по координации  работы по

противодействию коррупции в
Ёлкинском сельском поселении                                         Н.И.Волков
Секретарь

комиссии по координации  работы по

противодействию коррупции в

Ёлкинском  сельском поселении                                        Т.М.Фоменко